magnæ capacitatis & diuersis candelis ecclesie
oleo collecto Insecratori ecclesie loco adfiguram
inferioris tabernaculi Insiſtente Indeficiente
cum multa diligentia Inſpecte ardebunt. ita
ut oleum ipsum ſufficere poſſit uſq; ad teſtū diem!
de quibus candelis ſabbato ſcō ꝑ ſacrifontis baptis
mate ſumptus ignis ꝑ ſacerdotem renouabitur.
De cryſtallis autem ut ad ſeruiſti nullā habemus
traditionē. de his qui regio morbo uexantur In
quiſiti ſiue homines ſiue equi ſint quid ſiendū
ſit de illis. ſi homines ex natiuitate aut genere
huius morbi ſunt. In extra ciuitate comitari
debeunt. elemoſinam uero accipien dum
a populo non deuitari. ſi autem contagerit
magnum uel paruum non natiuitate ſed ſup
ueniente egritudine uexari. non ꝑ ſpicendus
ſed ſi poſſibile eſt curandus. ad tamen In ecclesia
dum ad communionē uenerit poſt omnium
ſuplacionem erit Ingreſſurus ad ꝑ ſtipan
dum munus. Equi uero qui ꝑ ſefato morbo
fuerunt colnquinati. ſi curari non ualuerint
In puteis & foueis ꝑ ſpicendi ſunt. ne euſdem
morbi contagione cetera colnquentur.
De animalibus autē qui a furentibus id. rabidis
lupis & canibus fuerint lacerati. o poſtea ceteris
ſeparari. ne furentes & mordentes cetera colnqui
nentur. quod ſi pauca ſunt ut ſupra diximus.
In foueis ꝑ ſpicendi ſunt. Nam & hoc Inquiſiuit
fraternitas tua ſiliceat ſcimoniales feminas
quem admodū uiriſibi In uicem pedes abluere.

tam in cena dñi quamq; in alijs diebus hoc
 dominicum praeceptum est. qđ qui per fidem
 impleuerit habebit ex eo laudem. & enim uiri
 & mulieres unū dñm habemus qui in caelis est;
 pro autē benedictionibus quas faciunt
 galli ut nosti fr̄ multis utis uariantur.
 nam non ex apostolica traditione hoc faciunt.
 sed per uanam gloriam operantur. sibi ipsis
 damnationem adhibentes. dum scriptum est.
 si quis uobis euangelizauerit praeter id quod
 euangelizatum est. anathema sit. regulam
 catholice traditionis suscepisti fr̄ amantissime.
 sic omnibus praedica omnesque doce. sicut
 a sca romana cui dō auctore deseruimus secta
 accepisti; Inquisisti & iā & hoc si ante tricesi-
 mum annū liceat sacerdotem ordinari;
 bonum & congruum est carissime si fieri & in-
 ueniri potest ut prouede ad aetatis & boni testi-
 moni uiri iuxta sacrorū canonū instituta
 ordinentur sacerdotes. si autē minime repper-
 untur. & necessitas exposcit. a uiginti quin-
 quaginta annorum & supra leuitae & sacerdotes ordina-
 tur. quem ad modum in lege dñi con-
 stant. De milone autē & eiusmodi similibus qui ectus
 di plurimum nocent ut a tali nefario opere
 recedant. iuxta apti uocem oportune. In postu-
 ne praedica. si ad que uerit ammonitionib;
 tuis silua bunt animas suas. si uero ipsi per-
 ibunt obuoluti in peccatis suis. tu autē qui
 recte praedicas. non perdes mercedem tuā;

Nam & hoc inquisisti post quantum temporis
lardis debet comedi. nobis a patribus institutum
pro hoc non est. tibi autem patenti consilium
prebemus. quod non oporteat eum manducari
priusquam sup fumo siccatur aut igne coquat.
si uero libet ut in coctam manducetur. post pas-
chale festiuitate erit manducandus. episcopus autem
condempnatus de quo inquisisti qui pugillator
& fornicator existit. atque res ecclesie post degra-
dationem sibi iudicare nitetur. hic omnino
ac deestabiliter respiciendus est. que enim
postioⁱⁿ fidelium cum fidele. atque communio christo
& beatorum. hoc sanctorum patrum traditiones & sanctorum
canonum instituta condempnauerunt.
De ordinatione etiam presbiterorum & diaconorum
quos cogente necessitate & paupertate rogan-
tium non legitime temporibus & diebus acce-
prouenerunt. si aliquam haberes ex hoc offensione
insinuasti. dicimus aut tibi si bene nosti quod
sacri canones docent. aptis temporibus sacer-
dotes ordinandos. attamen in eo quod acceperunt
zelus fidei adsum est. ad domino nostro indulgentiam
postulamus. de censu autem ecclesiarum id est solidum
decassata suscipe. & nullam habeamus esitationem.
dum ex eo poteris elemosinam tribuere. & opus per-
ficere sanctorum ecclesiarum iuxta canonum instituta.
si quos uero presbiteros qui de lucis promoti
fuerunt & antea criminalibus causis obuoluti
celantes peccatum suum ordinati sunt. post mo-
dum uero manifestata est eorum iniqua actio.

hos a sacerdotali habitu priuatos paenitentiae
 summitte. Non enim odit deus peccantem & con-
 fitentem. sed peccantem & negantem. Nam &
 hoc flagitasti a nobis si liceat persecutionem
 paganorum fugiendi^{re} annon. & per hoc frater
 salutare consilium damus; si fieri potest. &
 locum inueneris. Insuper ad praedicandum. si aut
 suppositare non ualueris eorum persecutionem.
 habes praecipuum dominicum ut in aliam ingre-
 diaris ciuitatem. Nam & hoc inquisisti quid fi-
 endum sit de excommunicato episcopo & apostolica
 auctoritate negligenti; hic deus estabilis est
 coram deo & hominibus. cuius condemnationi
 in condemnationis non communicauit.
 ipsi enim condemnationem in die ire & reue-
 lationis domini & saluatoris nostri ihesu christi dum sederit
 ad iudicandum genus humanum. sicut scriptum
 est. superbis ergo resistam dicit dominus. & enim
 deus clauis christi anorum terram inhabitantibus; si oportet
 censum accipere. Interrogasti fratrem. hic quidem
 consilium non indignum; dum reicausa est mani-
 festa. si enim sine tributo sederint. ipsam
 quandoque propriam sibi uindicabunt terram.
 si uero tributum dederint. norunt dominato-
 rem ipsam habere terram. Nam & hoc flagi-
 tasti a nobis scissime frater. In sacri canonis predi-
 catione quot in locis cruce facere debeant.
 tua significemus scitatis. uotis autem tuis
 dementer inclinati. In rotulo dato per dicto
 lul. religioso presbitero tuo pro loca signa